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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

lHieenca MICROSOFT-OQEM\Windows Server 2019 5 CLT

Licenca MICROSOFT OEM Windows
Server 2019 5 CLT Device
CAL/64bit/Eng/papir/5 uredaja

Sifra: 34413

Kategorija prozivoda: Operativni sistemi

Proizvodac: Microsoft
Cena: 22136,00 din.

Product:

Windows Server 2019

Original Equipment Installer (OEI)
5 CALs

No time limit

English

Windows Server CAL 2019

English 1pk DSP OEI 5 Clt Device
CAL

Yes

99999 month(s)
Serial Number
0 kg

0.001 kg

1

0 kg

0.001 kg

0.001 kg

1

Type of Product:

Users per License:

Product Validity:

Language:

Abbreviated Description:
Warranty Products returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):
Retail Packaging Net Weight

Ratt¥packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




